14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Quarta-feira, 11 de Abril de 2018.
vespertino, a partir de 11/04/2018.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
DAIANE SILVA CORREIA, lotada na
Defensoria de Órfãos e Sucessões e
Proteção à Pessoa com transtorno
Mental e Deficiência Intelectual de
Serra, no turno matutino, a partir
de 07/01/2018.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
ISABELA BELLON LIPARIZI, lotada
Núcleo do Consumidor, no turno
matutino, a partir de 14/04/2018

Vitória, 10 de Abril de 2018.
Denize Brandão Vianna
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 389380

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 218, de 05.04.18.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE
REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
1) EFETUAR a designação
automática da servidora CATARINA
MARIA TESSINARI GARCIA para
o exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Oficial de
Gabinete da Presidência - FC.05,
nos afastamentos, impedimentos
legais ou regulamentares do titular
e na vacância do cargo, nos termos
da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05.07.2010, c/c o art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
a partir da publicação deste ato.
2) TORNAR SEM EFEITO o Ato nº
2, publicado no DJE em 05.01.12 e
o Ato nº 548, publicado no DOEES
em 11.08.14.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Protocolo 389354

Publicações de Terceiros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA

O Presidente do SINDICATO DA
INDÚSTRIA DE FABRICAÇÃO
E REPARAÇÃO DE CALÇADOS,
BOLSAS, MALAS, CAPAS,
REVESTIMENTO E ACESSÓRIOS
DE COURO E OU SINTÉTICOS,
CURTUMES E PRODUTOS
E ARTEFATOS DERIVADOS
DO COURO NO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, inscrito
no CNPJ Nº 27.067.503/0001-
30 no uso de suas atribuições
estatutárias, convoca as indústrias
associadas em condições de voto,
para Assembleia Geral Ordinária, a
ser realizada no dia 16 de abril de
2018, na Avenida Nossa Senhora
da Penha, nº. 2.053, Edf. Findes,
3º andar, Santa Lúcia, Vitória/ES,
às 09h em 1ª convocação e às
9h30min em 2ª convocação, para
deliberarem a seguinte pauta: 1)

Aprovação das Contas do Exercício
de 2017 2) Relatório de Atividades
do exercício de 2017.

Vitória-ES, 11 de abril de 2018.

José Augusto Rocha
Presidente

Protocolo 385106

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA

O Presidente do SINDICATO DAS
INDÚSTRIAS DA PESCA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
- SINDIPESCA, no uso de suas
atribuições estatutárias, convoca as
indústrias associadas em condições
de voto, para Assembleia Geral
Ordinária, a ser realizada no dia
26 de abril de 2018 - 5ª feira, na
Avenida Nossa Senhora da Penha,
nº. 2.053, Edf. Findes, 3º andar,
Santa Lúcia, Vitória/ES, às 15h em
1ª convocação e às 15h30min em
2ª convocação, para deliberarem a
seguinte pauta: 1) Aprovação das
Contas do Exercício de 2017 2)
Relatório de Atividades do exercício
de 2017.

Vitória-ES, 11 de abril de 2018.

Mauro Lúcio Peçanha de Almeida
Presidente

Protocolo 386643

Edital de Convocação
Assembleia Geral

Extraordinária
Empresa:

2A2F PARTICIPAÇÕES S/A.
CNPJ: 18.814.896/0001-08.

NIRE:32300033725
Endereço: Rua José Alexandre

Buaiz, 190, sala 513, Enseada do
Suá, Vitória - ES, CEP 29050-545.
O Presidente da empresa:  2A2F
PARTICIPAÇÕES S/A  CNPJ
nº  18.814.896/0001-08, no
uso das atribuições conferidas
pelo Estatuto Social, convoca os
senhores diretores e acionistas
para se reunirem em Assembleia
Geral Extraordinária que se
realizará no endereço de sua
Sede acima descrito, no dia 23 de
abril de 2018, com quórum dos
acionistas e diretores conforme
determinado pelo estatuto social,
em primeira convocação às 18:00
horas, e em segunda convocação
às 18:30 horas, em terceira e
última convocação, às 19:00
horas, no mesmo dia e local, a fim
de deliberarem sobre a seguinte
ORDEM DO DIA:
I - DISSOLUÇÃO DA COMPANHIA;

Protocolo 387262

COMUNICADO
JOSÉ BALBINO SILVA LIMA -
ME, torna público que Requereu da
SEMAG/PMG, através do processo
nº 9221/2018, Licença Ambiental
Simplificada - LAS, para a atividade
de LAVAGEM DE VEÍCULOS COM
RAMPA E FOSSO, na localidade da
Praia do Morro, Guarapari - ES.

Protocolo 387431

COMUNICADO
Companhia de Álcool de
Conceição da Barra - ALCON,
torna público que requereu junto
ao IEMA, através do processo nº
22342567, Licença de Operação
para a atividade de produção de
energia termoelétrica a partir de
biomassa com potência de 52,5

MW. Localizado na rodovia BR
101- Km 35,5, Norte, Sayonara,
Conceição da Barra/ES.

Protocolo 388633

COMUNICADO
IPANEMA EMBALAGENS EIRELI
EPP, torna público que REQUEREU
da SEMDESU, através do Processo
nº 21073/2018, a Licença Municipal
Simplificada - LMS, para a atividade
de Pátio de estocagem, depósito
ou armazém de cargas gerais etc.
COD. 18.07 (N), na localidade de
Avenida Capixaba, nº 80, Divino
Espirito Santo, município de Vila
Velha - ES CEP: 29.107-100.

Protocolo 388862

COMUNICADO
Bar e Restaurante do Assis
Ltda torna público que obteve da
SEMDESU, através do processo
n°29051/2014,  a LMS n°
005/2018, para exercer a atividade
de Bar, Restaurante e Similares com
sonorização eletrônica ou musica
ao vivo (15.11 N), localizado na Av.
Estudante José de Souza, Praia de
Itaparica, nº290, Município de Vila
Velha - ES.

Protocolo 388872

CASA DO ADUBO S.A.
CNPJ: 28.138.113/0001-77

NIRE: 32.3.0003524-8
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os Senhores
Acionistas a se reunirem em AGO,
no dia 27/04/2018 às 10:00hrs,
na sede administrativa, Rod.
Governador José Henrique Sette,
KM 01, S/N, Alto Lage - Cariacica/
ES, a fim de deliberarem sobre: 1)
Apreciação e aprovação das contas
do Exercício Social encerrado em
31/12/2017; 2) Distribuição de
Lucros; 3) Outros assuntos. A
administração comunica que os
documentos a que se refere o Artigo
133 da Lei 6.404/76, encontram-se
na sede da Companhia à disposição
dos Acionistas. Vitoria/ES, 10 de
Abril de 2018.

Protocolo 388941

N E - Aditivos Minerais Ltda -
Me, torna público que OBTEVE
do IEMA, através do processo n°
30260728, Licença de Operação -
LO n° 165/2017, para atividade de
Britagem e moagem de calcário, na
localidade de Fazenda da Prata, s/
nº, zona rural, Castelo/ES.

Protocolo 388942

COMUNICADO                           “FC
INCORPORAÇÕES LTDA”. Torna
público que Requereu da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente de
Nova Venécia, através do Processo
nº 497.509/2018, a Licença de
Operação LO, para atividade
de Loteamento Residencial na
localidade de Cachoeira Grande,
beira rio, Nova Venécia - ES.

Protocolo 388955

D.GOBBI PARTICIPAÇÕES S/A
CNPJ: 27.485.606/0001-10

NIRE: 32.300028021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os Senhores
Acionistas da companhia para se
reunirem em AGE, no dia 18 de
Abril de 2018 às 10:00 horas, na
sede da companhia, para analisar
e aprovar os seguintes itens da
pauta: 1) Oferecimento de imóvel
de propriedade desta sociedade
anônima em garantia hipotecária/

fiduciária em favor de terceiros; 2)
Assuntos Gerais. Colatina/ES, 10
de Abril de 2018. A DIRETORIA.

Protocolo 389053

COMUNICADO
AUTO POSTO CASTELO LTDA inscrito
no CNPJ Nº 29.937.742/0001-
20 torna público que REQUEREU
da SEMMA, através do Proc. Nº
005250/2018 a Licença Municipal
Ambiental de Regularização,
para a atividade de revenda de
combustíveis, na localidade de Av.
Governador Mário Covas, Nº 1804,
km 65,5, Boa Vista, São Mateus-
ES.

Protocolo 389153

A G Turismo & Locação de
Veículos EIRELI,  torna público
que Obteve  do IEMA, através do
processo n° 70950350, Licença de
Operação Corretiva n° 70/2017,
para atividade de lavador de
veículos,na localidade de Av.
Vereador Genésio Silveira, Polo
Industrial, Guanabara, Iúna/ES.

Protocolo 389159

Luiz Fernandes Ribeti torna
público que Requereu da
SEMMA, através do processo
nº 7196/2017, a licença LAR,
para atividade de Avicultura, na
localidade de Parajú Sitio Ribet
mun. de Domingos Martins- ES.

Protocolo 389166

Pneus Marcelo LTDA - ME, torna
público que Obteve  do IEMA,
através do processo n° 62002759,
Licença de Operação Corretiva n°
81/2017, para atividade de oficina
de manutenção mecânica, na
localidade de Av. Nossa Senhora da
Penha, Centro, Castelo/ES.

Protocolo 389167

Itamag Itaoca Mármores e
Granitos EIRELI,  torna público
que Obteve  do IEMA, através do
processo n° 27562212, Renovação
de Licença de Operação n°
137/2017, para atividade de
desdobramento, polimento, corte e
resinagem de rochas ornamentais,
na localidade Sítio Córrego das
Pedras - S/N - Zona Rural - Itaóca,
Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Protocolo 389169

COMPANHIA SIDERÚRGICA UBU
(Companhia Fechada)
CNPJ/MF N° 09.170.202/0001-56 -
NIRE N° 32.3.0002977-9
ATA DAS ASSEMBLEIAS GERAIS
ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA,
REALIZADAS, CUMULATIVAMENTE,
NO DIA 14 DE JUNHO DE 2017. 1.
Data, Hora e Local: No dia 14 de
junho de 2017, às 10:00 horas, na
sede social da Companhia
Siderúrgica Ubu (“Companhia” ou
“CSU”), localizada na Av. Dante
Micheline, n° 5500, Parque
Industrial, na Cidade de Vitória,
Estado do Espírito Santo, CEP
29.090-900. 2. Convocação:
Dispensadas as formalidades de
convocação nos termos do artigo
124, parágrafo 4°, da Lei nº
6.404/76, tendo em vista a
presença da única acionista da
Companhia representando a
totalidade do capital social,
conforme registro e assinatura no
Livro de Presença dos Acionistas. 3.
Presença e Quorum: Presente a
única acionista da Companhia,
tendo sido verificado, portanto,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 11 de Abril de 2018 às 0:00:00
Código de Autenticação: 0085f9d3